
._----- -- ._-

Prefeitura Municipal de Umari ,;"" _ '
Governo Municipal {;'~ ~\'\

CNPJ n° 07.520.372/0001-98 -=' I UO6 3 ti 9\ ''" .E \ J~ç ,~(-~f,/3
'3' ./SI· __ / •

Ir) ..'

COMPROVANTES -E PUB ICAÇAO

AVISO DE PRO~SEGU MENTO

PROPOSTAS

Tomada de Preços n? 2022.07.14.2

Rua 03 de Agosto nO 200 - Centro - Umari/CE - CEP: 63.310-000



DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO SÉRIE 3 I ANO XV N"036 I FORTALEZA, 22 DE FEVFREIRO DE 2023

Estado do Ceará - Câmara Muníclpat de Pnlhano >- Aviso de Revogação de licitação. A Comissào de Licitaçào di! Câmara Municipal de l'alhanu \' .,>~
comu."ica aos interessados a Revogação da Tomada de Preços N.o 07.°2.0312.023, cujo objeto ~ a Cl1l1tr;~t,~,àode presta~'0(\ dos s T\'Ü;9~ eSl'ceialiLadn, na ~
área de rccur os humanos e departamento pessoal., proCe$:~alllel\:o de dado rd~rcntc a l"lorn~aç_ao 'I Previdência SlIclal-: (,FI!' Jllllln a Ca~l1al;a~ 'f'l'(!Il1~7 (\ ::
Palhano. Fi~a Re\"oga.da a pr:sente Itclta_çao. Maiores In.lor~1r"çoeSl~v. ~o sidónio Barreto, ~ I), Centro em Palhano - E. Pulhunu - CI,..1,17de;hc.I,[lkU;\,-I--'.,.1 .~
de 2023. Eliane Marra de LIllHI- Presidente da Comissãu de Licitaçâo. \ ',i/

*** *** *** \ ~ 0)1
Estado do eará - Câmara Municipal de Farias Britu, 1\ Comissào de Licituçâo. localizada na Rua lndcpcndêucia. 190. Bairro N'Q\TI[i rnnçu. ','
Farias Brito - Ceará. comunica aos interessados que 110dia 06 de marco de 2023, ÚS 09:00hs, csuuá abrindo licitação "a modalidade Pregão l're L' cial n"
2023.02.17.0 I, objeto: contratação de serviços de locacâo de OI(um) veiculo. tipo l)V, junto a Câmara Municipal de Farias Briiu-C c. conforme . !l .xo I. O
Edital omplctu estará disponivcl no endereço acima, OU no sitc do TCE/Ce (Purtal de Licitações do TC -Cc), a partir da data desta publicaçúo. Il hnrário
de atendimento no público. de 08:00 às 12:00h. Farias Brito/Cc, 17 de fevereiro de 2023. Fernundu Alves de Sousa - P,'cgocir".

Estado do Ceará - Prefeituru Municipal de Ipapurunga -Aviso de Cuncelumentu de Puhlicuçâu- Prcgiill Eletrônico i'>" n7f23/PE-DS. O Prego ·,r" da
Comissão de Licitação da Prefeitura Municipal de lpuporanga - CE, informa aos interessados do cuncclamcnto da publicuçãr da Licitação na modali ladc
Pregão Eletrônico nO07/23/PE-DS, que seria realizada n dia 24/02/2023. às O<.)h.publicado 110dia OX/02f1013. no Diurio Oficial do Estado I) L. por
não ter sido, também, publicado no Diário Oficial dos Municípios do Estado do 'curá. Ipaponlllga, 17 de fevereiro de 2023. Paulo Rcunro BadllJ~iI de
Souza - Pregnelro,

Estado du Ccará > Prefeitura Municipal de Ipupurangu - Aviso de Cancelamento de Publicação - Pregão Eletrêuicu X" 09/23/I'E-O.'. O l'rcgocrro da
Comissão de Licitação da Prefeitura 1unicipal d lpnporanga - CE, informa aos interessados do cancelamento da publicaçâu da Licitação na mod.ihd.ulc
Pregão Eletrônico nO09f23/PE-DS, que seria realizada no dia 27/02/2023, às 0%, publicado no dia 08/02/2023, no Diário Ofi ial do Estado DOI'. por
não ler ido, tarnbérn. publicado no Diário Oficial dos Municípios do Estado do ··caril. lpuporungn, 17 de fevereiro de 21123. Paulo Renato Burbn a d~
Souza - Pregoeiro.

Estado do Cear.i - Prefeitura Municipal de Ipapu]"'lng:l - Aviso de Cancelumcntn de Publicuçâu - Prcg:ill Elcll'ôlliclI -..;u tlN/23f1'F.-DS. O Prcguciru da
Comissão de Licitação da Prefeitura Municipal de Ipaporanga - CE, informa aos interessados d cancelamento da publicação da Licitação na modaluladc
Prcgã Eletrônico nO08/23/PE-DS, que seria realizada no dia 24/02/2023. às 12h, publicado no dia OXf()2/20~3, no Diário Oficial do Estado 1)01".I'"r
não ter sido, também, publicado no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Ceará. Ipupurungu. 17 de feverciru de 1023. Paulo Renato Barbosa de
Souza - Pregoeiro.

*** *** ***
Estado do Ceara - Pr-efciru ra Municipal de Mauriti - A viso de Licitaçãn - Pregão Elet rênicn , '." 2023.02,17,0 I/PE/SR I'. Objeto: Registro de Preços
para futura c eventual Aquisição de Medicamentos para atender as necessidades ela Secretaria Municipal d Saúde de Mauriti/Cf". Entrega da, Prop"'t:b: a
partir desta data e abertura das propostas: 07/03/2023 às 13hOOlllin (horário de Brasília) no sitio www.bllcompras.com. lntormaçôcs gemi.,: () Fd,t.III""kl,i
ser obtido através do sitio referido acima e nos site hup://www.lce.cl!.gO\·.brliciwocs/cww\\·.lllauritl.cc.go\".br ou junto ao Pregoeiro na l"olnl",h, ti·
Licitação. sito à 1\\'. Senhor Martins, SIN° - Bairro R la Vi ta, Mauriti/Cr.. 17 de janeiro de 2023. .lo 0 \\'illian Cruv Fi).!ueirêtlu - P"eglJciro Oficial.o

FSC
,..,_"'='""

MISTO..-_ ..--C C'2IlG)1

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Mauriti. Município de Malll'ili/CE. através da C missão de Licitaçâu, terna público. que farú realizar
licitação. na modalidade Tomada de Preços N° 2023.02.10.0Irrp cujo objcio ó a Rccuperaçâo de trechos no canal da Palestina, nn Município de Mauru]
CE, ficando adiado para o dia 10/03/2023 às 14:30h. sala da Comissão de l.icitaçào - Av. Senhor Martins. ' n", Bela Vist«, ~"iltritiICE. Os interessados
poderão obter cópia do Edital nos sites http://licitacacs.tce.cc.gov.bre www.maurui.cc.gov.br ou na ,ala de reuniões da Comissão de Licitação. no endereço
mencionado, nos dias úteis, das 08:00h as 14:00h. MlIuriti/CE, 17 de fevereiro de 2023. Iarindu Franca de Almeida - Presidente ([,1Comissüu.

+.+ ++o+r ••.•

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Porteiras - Aviso de Julgamenlo.1) Prcgocir Oficial da Prefeitura Municipal de Porteiras CE. turua públicu
o julgamento do Pregão Eletrônico n", 2023.02.02.2, na seguinte forma: A empresa Ferreira c l.unn Comercio e Serviços LTOA sngrou-sc vencedora junto
aos lotes 1,2, 3,4, fi c 7. E a empresa Comercial RL - ME s"grau-se vencedora junto ao lote 5 c R. As mesmas foram declaradas habilitadas por cumprimento
integral ás exigências do Edital. Informações pelo telefone (88) 3557~ 1254 (1<-211l. Purtciras/ E, 17 de fcvereirn de 2023. ,\laria Edna T:.I\":lI'CSde
Lavôr - Prcgucira Oficial do Municfpio.

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Tcjuçuocu - Aviso de Anulaçãn - Tomada de Preços .... 2022.02. 15.III-TI'-TEJUPREV. O l'rcsrdcntc
da Comissão de Licitação torna público para conhecimento dos interessados <.JUC a Tomada de Preço' N". 2022.02.1.:5.0 I-TP-TE.l PRF\', cujo objeto ~
a contratação de empresa para prestação de serviço técnico especializado de assessoria administrativa ao quadro de servidores do Fundo M~tnicl\;al de
Previdência Social - TEJUPREV do Município de Tcjuçuoca/Cfi, foi nulado por determinação das autoridades superior c', !lOS termos do art. -lI) da Lei 11"

8.666/93. O Presidente.

•.** *.* **'*
Estado do Ceurá - Câmara Municipal de Viçosa dn Ceará - Aviso de Licituçâo. O Pregoeiro comunica ao: inter' ado que no próximo dia 07 de março
de 2023, as 09:00h, estará abrindo licitação na modalidade Pregão Presencial nOO1/2023-CvIVC, cujo objeto é a aquisição de combustíveis junto a Câmara

-[unicipal de Viçosa do Ceará. O edital estará ú dispo 'i~:ã dos interessado !lU di", úteis apó cstu publicação nos sires: municipio s-Iicitacoes.rcc.cc.gov.
brr: camaruvicosadoceara.cc.gov.br e no horário de OK:OOÚS 12:00h c das 1·1:00h :1517:00hs. no endereço Avenida Maiul Fclizunlo dê Pinho P~SSl)". , n-
Centro, Viçosa do Ccar:í/CE, em 16 de fevereiro de 2023,

.h *** If:'** )j:** ~

~Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de mart - Aviso de Prosscgulmcnto. i\ CPL da Prcfeuura Municipal de L rnarr/Cl-. no uso de sua-, "tnhlJlçl"iC'~
legais. torna público, para conhecimento dos interessados, que estará dando prosseguimento ao Certame Licitatório, na modahdudc Tomada de Preços n
2022.07.14.2. neste dia 23 de fevereiro de 2023, ÚS 15hOOmill. onde serão aberto, li' envelopes contendo as J1I"1lPli.La, comcrciars dos licu.uucs h.rluliuulo-.
Maiores informações na sede da CPL, sito na Rua O:;de Agosto, 200, CeIlLJ"O, mari/Cli, ou p 'lo rclcfonc (8. ) 357 -I 161. no horário da, .'h às I~h. Uma"i/

~CE, 17 de feverclrn de 2023. Clccro Andcrson Israel Soares - Presidente da CPL. ;f'
*** **" •..*~

Estado do Ccad - Prefeitura Municipal de Cruz - Secrcturia de Educaçãn e Cultura - Aviso de Chal1tada Pública N' 01/2n23-SEDCC. A CI'I. do
município de Cruz comunica aos interessados que estará realizando a sessão pública no dia 20 ele Março de 2023. as l-lh. para o objeto "aquisição de g':lIcros
alimentícios proveniente da agricultura familiar. de tinados a merenda escolar d••kcde le En ino Municipal,junto a Secretaria de Educaçáo c Cultura". ()
edital poderá ser obtido junto a Comissão dc Licitação c nos sues: www.clu7.ce.gov.brww\\".tce.c.gov.br. Cruz - CE, 17 de FC"CI'ciru de 2023. r\~~unç~u
'ayara Silva de Melo - Pre idente da CI'L.

............ '"

I 'STlTUTO DE DESENVOLVIMENTO DO TRABALlIO - IOT - EXTRATO DE CO. TRATO NU02/2023 - ONTRA T,\ NTE: IDT. C l' J ]'.1"
02.533.53R/OOOI-97. CONTRATADA: CONNECTION GROUP LTDA, CNP.I 11"43.I\R5. 1R1/0001·93. OBJETO: aqui"i\'~" de materiais cruonómicos.
BASE LEGAL: Pregâo 11° 12f2022, Lei 11" 8.666/93. FORO: Fortaleza/Cfi. VIGI~NC[A: 12 meses. PREÇ'\): I{$ -l-l.l)9X.20. Fortaleza, 15/0 I12023. Vladyso»
da Silva Viana, I're idcnte do IDT e Marincs Dias do Espiriio Santo. Rcprcscnrantc Legal.

http://www.bllcompras.com.
http://licitacacs.tce.cc.gov.bre
http://www.maurui.cc.gov.br


~) '-'- , r., ~r;: ~ :3:;. a ~
~ ~ :l.1h:, \I ,.

5 Y' ;:; '"' :;.- r;: ~.
~

(jj' ;';'1 :1 '" a ".(; -r, '. 'o "'_J. Ol ';:;0'-' ~ ,-, <;i r., .~.• r, ...~.
"-" ft.

"
:;, '-" "1 ',. L' .':t ,..- !"••• n tr C')~. O ~ 't, ,_

-~ ;.J
O W ,~o() r_ ~'. O

~ ~ c, 'I,) C ~ No ;.; :;, r. ,...; r .• 'o ,.' c:
~,

(' ..• " -, ••.....:' (, c' ~í'e:'1:J ~ ." ;,.. 3 'T- ;3 CT :2-. t. ,~ -.. '" a~\g r•. a -.:!. s- ~.o.: -.. ':o.
~ '" O- Çi

< ' :l rf ., r" C O-, tg r: ~ ....c :. ::; , s: r, ...~ .. ~ <:... 0I,"'j :; ~ " ::J
" 'n ~ r. ~) ~-: ,.., e rl.'~ ., -r CJ.}Cl r: -c '':) " o ~g.(o~ ,. -: ., ., '"' .... g_õ c, :.J 'j. .<.: " ~.> J. {Fo, e::" .-, n, o !! ~.

c o~, .- ::. -,
~ r,., c, ~ ,. ...1") :3 '"o a. "c. :j :-..- " r. . ::" ~ <> :;i-' r. ~ ::J

w l: r. ~ r,
'-' -ç -;.,

'" r: '"
. ::J f>

~ ~ ~, .:' C- tn
C ;:;-v' -~ z CO

" O c, v. C
O O <',

~ .> rv ;:;. "-c. r, <. !- - .. 2' ..:>_ OO, 3' -_'p, "- ~~:: C -v "'. ::J r:. c,
u, ,." <li r"

H " ~, Q c:;~ >.;:, ::-: Õ
,., 3 I,'., (".:1 2- O ...:> c»

"
:::: ~ ~ n: ~ ~. ~ ::J C h~~

"'- '" ~ ~,
5"2 3~ r,

S ;.~
-':l - ~ ..., ,. r.
r. r. c .,

f-' 7 9.
::J , 'T-r.> (l. o.>r;. C/) -

"" ., :-r' O '"O ~,

O.''.~.r:.
'''_ ..=3 •
O.•...:;
c-,

a.
O

;:,~ ~f."~ ~C;-~'iig.~t: ~ ;;~~~8 ~. W B ~ § ~~ rn ~ ?:;lil88~[ôi);1F§H'~ eW~~~?:;~~ril"ã"'lJla:rQ(lofif?",:::)Vtmc>

"
mmmmmm

"'~c;::n"ll" O í?§~ !:!~glnIh3 Sl~~" c ~ .••.• i'J -o j;!
I.r. f'')&fi::z ~CQ(I1~> n Q ~- .oi P ~o

~
~~'lr; ••.•8'0 ~o ~~~~~0~~~g~~~1::"'3 .CJ"~r~8 !')!fil !,I'.s l'I~3ss ~i ,~2.3 ~ ;':00 ~~.>1d>8~' li:3 n ~t:I r~;:;]:Io c "u!.,,!:IÇ!.[ll!!J~~'" ~ 8 f,'ta it~~u>"'''' 8~8 :4' 9 .8~rr.g.~ ~g õ!.~ •• lo'~~!ia~E~ "::,2.0 "v· ~ fl-g ~~~~,.~ar.5_"~om[.l~~;::Q~~~Hn H~~~~~iÉii~[~ ;riÍ~íl~~IGÇ) ~"'~~5;·nP.~o58"~ .riLl"~lJ~a~ ita;·ti~m~-~i'! :lK ••..•~g. """""'1)..•.. •• l>~ ~~8 l>fl0 •..gp",c:> -- ~i!~ I!!?:º lô:o ir~'5ojjBB~ ::;..-t ti r>~ g-t- 1- I .. rn2~8-r,1ii0!:éo2' h~~ !~'t:"'Iii'" ~ h~~€,!'.f!2>:'

.DI~ ?p;~ , ~zi :4~~§~::!?-~;~~;?~O ~;.n'" o~ o. m~'''~''8.~~'J~ ~"'r '"'1':.-' ·1 NC ~ 5~!fr~~ C)0h O ~ m ') • '" II m;ll- w : 'c o" l} [~ •• ~UI :~~;~El~~~~t~:~~;~("l:t~ lo: i"ê li oPm"h~'l1!.'lXh~~;; ~~-h ",fijªQot;: ~rIn.""~[_&O~ N..•.
~?I~"aJJ:"::; ~'" ~-cr~ _. " Z'j;-""'~rlil~f,t;: g ..,~o N::!"O Q(Il Im •

mmmmlllll!
rr.)·m:Q::x;rTl ~meç,"' . B~ ·-p"Pi i:1 a' ' 1"-~f..H~ r-g~~~o9mm~ );(1'12:.se ~o 8 ti· ~~~ wlQ ~ .i:) ~ w p.,o.: -=: ID·~

•.~ I"Z o o"'r. . ~ ~~~~~ti ~ s e~'5 -t'lJ1 ~;:t :1J p!,~~~~ê~g ..d:;j;r:."gl?o~~", , ~~ g "~m~ 'Ill"w~ ,1>(II~-"'rr.n.F.:U -"'0 Q U H ê. tl;"'':'i'i - ~'001.x. "J <:t' 'u ;oã>õõg?~orn~'O XI:.:~ to, ~ I~c.<s.)Io&:ã:"~!â~ &. J U"" ;.I ~ 'CJ ;- (!).. ,in :;o~~"'li~gjP~l:-i~? ifH~rC~lfit;Ç)liirn;; -5 I".IC/lO '-!!OO ...•Q r·g~-~il;;! ~ 1.1d~;;;8 !E ~ ~ ~.o~ g ~ . ..-011: !l~ "> <A'~"M l~ll,n ro\>! rm ~[f'_)::;", -,J~31:S~~~;:1~ "i" s ~ g r- -a~g~1' ~.~r K~';;~,§f()::Q" ó',~
.;-:.~~~-~" ~-!';' c::. s- 3 _:: •• n;.( s ""2-0

f"1 - ~ o ",., o rn ..•.m.n o .;.
11- ,..-" • i;; ~ c>r2<1~ g~~g~=f'; ~~fh0:1~~~'~~~f2~~ ~8 ~GIGªm

J:. )~ :-. ,. Õ ri o 3 m :::·0' ~
n-;-;r,,<> ~J~.'2!!J'- ~ UnO&. '0;;1;;.,....30..'r ~,~~~f i!~i!;if f ~i u{ ~ ~ ~ln ~ ~ ~ ~ d 2jj ~ to: ~
~ '" "'" 2 ~\~ooà\ e p.~~~tl~.~· o.

:l t:Pm .t ~~.~,,-o.n't:~ ~~~?C1116~3~1ji'l~~~~u~~ ~Ug)o~
ri)~~f~~~~~ ~ ~ ~~ ,,!tê-1l5 (\.); >C). ~ . ~~~~a..",,.~)..,~c _" -,.. "hh",S~ ;:'l1"~g~l!!..,j',b:Jl~if";:~~~:i! :!l~ií ~~h~>I~~~l3o.~ iZ» ..~~ii·li·~~~·;~!~~~ _~4':~~~~~m_ .> !·;;jS·ê'la-~ li8r alJ_ 1)0 ~8ir0 N.n " ~~:€~~~~~·tl~!!~r~:~ (')~~c.'" ~~~t;;,...mrJ~b~ S _flhm·~S~~~~ e p;~i S 1'11 {Jojti ~f,1';..,gf:~J;;

~~ =i ~.~~ >mg.- ~ ~ ~ "f !,!l'!',,~ 1i .'Q c';: ~ ~"2 ':. .." ~ IJ~" :- ~ ~ ~ a .~ "t ;-88~~ f f ~:c ~-~;, S F"cn ~08'~"1il~~~ª. :o~ ~~~.~~iil~~h;;;~·:i1 oo~,,~> O~~~:~~~~~g~~g.t~ga~'•.~ô -.~ ;..
"S .•"j" ..tilm~~o Ci'· r: ~o§··~ ~ro· i ..~R~.J~K~af;~~~ ~hR~~ ~ 1""811: m -0!.1 •;~ '" n ;O;~'~ .• ~ ~~n~lg~~g~~g4'* /!f!nr "'~ o m

J ~_~ ~1~.~~2~~~~~~~~: 'llrno",,.;§i,,gQ~I":i; -3 oQ a 15m:. tfª - ;fi o b ~,"8i\;5' zg n ".,-[3m!!: §-L~ III~ ~'!l! & r. ...• .j. ~_.;,.~ t! ~"2.~~·~i ::"oSI:tg
Iil ~g::l~d~~~~~ 8n1tiill~~ig~~~ - ir,.1ii !;S" -i

t~
....r:~ti ,il •.R - ' 3"'- -I i} 1;''' ~ !"" ~.!!:. ,tjl.'} I~m a!C° ~C"'C:l~nU r; :to;:~S~~~~. g~;:pf.lEgg~ ;;'ilP'~.~ ~oOl~~i!i"Z': ?j;'!'S1, ~Ho.i;ltl~~~.;,j~ ~.-l .>0< m~'3 Cls~~é-t ~~ ~ ~ ;g j ~~i~8: 'I s- - ~~ ~;l ~!i\~j!:[ll98~fJCJ~.o ~~ !tr;n7.lChm(T\-~. 3g~B~h!)~ O


	Page 1
	Titles
	Prefeitura Municipal de Umari ,;"" _ ' 
	Governo Municipal {;'~ ~\'\ 
	~(-~f ,/3 
	COMPROVANTES 
	- 
	E PUB ICAÇAO 
	AVISO DE PRO~SEGU MENTO 
	PROPOSTAS 
	Tomada de Preços n? 2022.07.14.2 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3


	Page 2
	Titles
	o 
	*** *** *** \ ~ 0)1 
	*** *** *** 
	............ '" 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4
	Image 5
	Image 6
	Image 7


	Page 3
	Titles
	r:. 
	.=3 • 
	-, 

	Images
	Image 1

	Tables
	Table 1
	Table 2



